Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

02 августа  2019 года                                                           № 105-2-3/75

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1381

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса   Вильдановой С.Г.

В соответствии  с  подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2  статьи

29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании  личного

заявления  Вильдановой С.Г. территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Вильданову Сару Габдулловну от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1381

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

айона